
31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 16, tel. +48 12 61 99 729, +48 12 61 99 730  

e-mail: szkola.doktorska@cm-uj.krakow.pl 

 

Szkoła Doktorska Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

 

 

Zarządzenie nr 3/2024 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk  

o Zdrowiu z dnia 1 marca 2024 roku  

 

w sprawie: zasad hospitacji zajęć dydaktycznych w Szkole Doktorskiej Nauk Medycznych 

i Nauk o Zdrowiu  

 

Na podstawie § 4 ust. 4 pkt 14 Regulaminu szkół doktorskich Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 39/IV/2023 Senatu UJ z dnia 26 kwietnia 

2023 r, zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadza się zasady hospitacji zajęć dydaktycznych w Szkole Doktorskiej w Szkole 

Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu w brzmieniu określonym w załączniku.   

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                    Dyrektor 

                                                           Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

     

 

                                      prof. dr hab. Katarzyna Stolarz-Skrzypek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:szkola.doktorska@cm-uj.krakow.pl

